
Uchwała Nr VIII/65/2024  

Rady Miejskiej w Poniecu 

z dnia 20 grudnia 2024 roku 

 
w sprawie ustalenia należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych. 

 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U z 2024 r. poz.1465 ze zm.) oraz § 5 ust. 3 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 

i Administracji z dnia 31 lipca 2000 roku w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu 

zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. z 2000 r. Nr 66, poz. 800 ze zm.) 

Rada Miejska w Poniecu uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. W przypadku przejazdu w podróży służbowej pojazdem samochodowym niebędącym 

własnością Gminy Poniec ustala się stawkę za jeden kilometr przebiegu w wysokości: 

 

1) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 – 0,89 zł, 

2) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 – 1,15 zł. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ponieca. 

 

§ 3. Traci moc uchwała nr LII/429/2023 Rady Miejskiej w Poniecu z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 


